
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 120. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 07.10.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na zplnomocnění k jednání jménem města Kolína. 
2) Návrh na poskytnutí dotace jednotlivým žadatelům dle doporučení komise školské 

a mládeže Rady města Kolína z jednání konaného dne 25.09.2013. 
3) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
4) Návrh na vyřazení pohledávky ve výši 250.000 Kč. 
5) Návrh na uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků 

v zahrádkářské osadě „Šťáralka“ se Základní organizací Českého zahrádkářského 
svazu, Kolín. 

6) Návrh na odkoupení pozemků parc. č. st. 4095/6, 4097/5, parc. č. 2515/143 
a 2567/146 v kat. území Kolín do vlastnictví města Kolína. 

7) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 994/1 v kat. území Sendražice u Kolína. 
8) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby plynovodního zařízení na pozemcích parc. č. 2571/5, 2575/3, 2575/5, 
2575/6, 2575/7, 2567/3, 2567/82, 2982/2, 2811/6 a 3065/3 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Reko MS Kolín – Fügnerova + 2, SPP: 
1.94003387.2221“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s.r.o. 

9) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby  vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 80/1 v kat. území Sendražice 
u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Novostavba RD 
na parc. č. 80/5 a 1125/1 k.ú. Sendražice u Kolína“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene 
p. Kratochvíl. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby  vodovodní a kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 647/6 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „VÝSTAVBA ZH, Kolín, 
č. parcely 647/80“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným z věcného břemene pí Světinská. 

11) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci „Software vnitřní integrace úřadu (VIÚ).  

12) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z majetku města, a oslovení firmy pro zhotovení zakázky 
malého rozsahu na akci „Přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku 
za rok 2013“. 
 

 
 
 

 



 2

Žádosti 
1) Žádost fotbalového klubu Štítarský SK o finanční výpomoc při rekonstrukci 

sportovního areálu. 
2) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
3) Žádost o povolení přístupu na pozemek parc. č. 647/80 a zajištění jeho obslužnosti. 

 
Záměry 

1) Záměr pronájmu části nemovitosti – společných prostor o výměře 2 m2 v č. p. 1014, 
ul. V Kasárnách, Kolín II. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 25.09.2013. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O inventurních rozdílech provedené inventury k 31.12.2012. 
 
Různé 

1) Účast Mgr. Steklého, zástupce o. s. Prostor. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 03.10.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


